INFORMAGAO DA ORDEM DE COMPRA

Cédigo Europeu (ETN):

N° artigo:

Referéncia Comercial:
Cédigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

Palete ou caixa:

VARTA Professional Dual Purpose AGM
Principais beneficios da bateria

e Concebida para autocaravanas, caravanas e barcos
com requisitos energéticos moderados

e Longa vida util: até quatro trés mais estabilidade ciclica
do que as baterias humidas/inundadas convencionais
(até 400 ciclos @ 50% DOD)

e Autodescarga minima torna-a ideal para utilizagcao
sazonal

e Tecnologia AGM para excelente resisténcia a choques
e vibracoes

e Ideal para multiplas fungdes (pode ser utilizada para
arranque e abastecimento energético em qualquer
parte).

Para mais informagoées visite varta-automotive.pt

840210120
840210120C542
LA210

4016987157107

INFORMAGOES TECNICAS

Tensao [V]:

Capacidade da bateria [Ah]:
Corrente de ensaio a frio EN [A]:
Comprimento [mm]:

Largura [mm]:

Altura [mm]:

12

210

1200

518

276

242

Base Hold-down: BOO
Layout: 3
Tipos de terminais: 1
Tamanho da caixa: C
Peso (sem liquido): 61
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